اس وقت ایک بقیہ صفحہ 7 پر

اس شمارہ میں

● معلوم اگرچہ ہے کہ موسم یہ کڑا ہے (منظوم)

● سلسلہ کی اولاد - واقفین زندگی

● سورتوں کا تعارف

● حضرت مغلانی نور جان بیگم صاحبہ

Online Edition

شمارہ: 178 | جلد: 3

18 ذوالحجہ 1442 ہجری قمری

جمعرات 29 جولائی 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

کامل مومن کی علامت ”حب رسول صلی اللہ علیہ وسلم“

آپ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ اس ذات کی قسم کہ جس کے قبضہ قدرت میں میری جان ہے تم میں سے کوئی بھی اس وقت تک مومن نہیں کہلا سکتا جب تک میں اسے اپنے والد اور اولاد سے زیادہ پیارا نہ ہو جاؤں۔